
Campionato Nazionale a Squadre - Cat. Ragazzi/e
 

Novara - 07/06/2015

.

RIEPILOGO
100 m Totale Finale

07/06/2015 09.00 Domenica mattina

 
4X100 Stile Libero Ragazzi  Femminile 

 
 1) RARI NANTES TORINO BORRA Giulia R    58.68

GILLI Carlotta R    58.63  1'57.31
LOVERA Valentina R  1'01.76  2'59.07
AUDISIO Alaysia R  1'01.77  4'00.84  4'00.84

 2) SMGM TEAM NUOTO LOMBAR ROSSETTI Martina R  1'00.06
STAURENGO Beatrice R  1'00.18  2'00.24
CORTINOVIS Angelica R  1'00.81  3'01.05
MOTTA Anna Caterina R  1'01.09  4'02.14  4'02.14

 3) CENTRO NUOTO TORINO PONTAROLLO Giulia R  1'03.70
CECCHETTO Alice R  1'02.31  2'06.01
FELISSO Chiara R  1'03.27  3'09.28
ROMEO Elsa R  1'02.80  4'12.08  4'12.08

 4) VITTORIA ALATA NUOTO ASD GUERRATO Gaia R  1'02.51
CATTIVELLI Francesca R  1'03.50  2'06.01
DOGNINI Letizia R  1'03.75  3'09.76
DEL VECCHIO Giorgia R  1'02.90  4'12.66  4'12.66

 5) DDS SSD BORIN Silvia R  1'01.72
GUANZATI Domiziana R  1'04.76  2'06.48
BEZZI Noelle R  1'05.78  3'12.26
GUALTIERI Chiara R  1'01.58  4'13.84  4'13.84

 6) NUOTATORI MILANESI RITROVATO Asya R  1'03.70
TICLI Chiara R  1'02.22  2'05.92
GENELLINI Gaia R  1'06.19  3'12.11
SPOLDI Andrea Cristina R  1'02.16  4'14.27  4'14.27

 7) DYNAMIC SPORT BIASIBETTI Helena R  1'01.82
ORTONE Chiara R  1'03.40  2'05.22
CASTAGNA Arianna R  1'04.96  3'10.18
LESSIO Elisabetta R  1'04.17  4'14.35  4'14.35

 8) AQUATICA TORINO SSD CERMELLI Carolina R  1'04.70
QUARÀ Giulia R  1'03.55  2'08.25
SARACCO Mariagiulia R  1'03.77  3'12.02
PLACENTINO Giorgia R  1'04.05  4'16.07  4'16.07

 9) TEAM INSUBRIKA ASD DE MATTEO Francesca R  1'04.44
BERGAMIN Kaitlyn Mary R  1'03.65  2'08.09
ROSSI Serena R  1'04.13  3'12.22
DAFFARA Matilde R  1'03.88  4'16.10  4'16.10

 10) GESTISPORT COOP SSD - CA VAIENTI Costanza R  1'03.34
COMBI Clara R  1'03.41  2'06.75
PEREGO Linda R  1'04.98  3'11.73
MAGGIONI Daniela R  1'05.12  4'16.85  4'16.85

 11) G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA BARRO Sara R  1'03.65
CASTELLINI Sara R  1'04.18  2'07.83
LORINI Rebecca R  1'05.45  3'13.28
SULMINA Stellina R  1'04.34  4'17.62  4'17.62

 12) SPORT TIME SSD - ALZANO L PALUMMO Sabrina R  1'02.75
PICCININI Daniela R  1'03.09  2'05.84
ZANINI Elisa Alessandra R  1'10.68  3'16.52
PAGANI Eleonora R  1'02.81  4'19.33  4'19.33

 13) ON SPORT VINOVO SSD BERTAGNINI Sara R  1'04.64
GIACOBBI Alessia R  1'07.89  2'12.53
MENICUCCI Virginia R    23.35  2'35.88
FILIPPONE Martina R    00.00  2'35.88  4'20.52

 14) SISPORT FIAT AWED MOHAMUD Iman R  1'04.30
ANDREOLI Beatrice R  1'04.40  2'08.70
CIANFAGLIA Chiara R  1'06.67  3'15.37
TAMAGNONE Elisa R  1'06.14  4'21.51  4'21.51

 15) GEAS NUOTO DONVITO Emma R  1'05.27
BORGONOVO Gaia R  1'05.53  2'10.80
LUCCHINI Sara R  1'05.22  3'16.02
MONTI Melissa R  1'06.49  4'22.51  4'22.51

Servizio elaborazione dati a cura di Piemonte Pag.  1



Campionato Nazionale a Squadre - Cat. Ragazzi/e
Novara,  dal 07/06/2015 al 

.
segue  1 - 07/06/2015 09.00 Domenica mattina  -  4X 100 Stile Libero F Ragazzi Serie

100 m Totale Finale

 16) BLU SPORT SSD - ORBASSAN COSTA Alice R  1'01.80
CANELLA Francesca R  1'05.33  2'07.13
BONELLI Giorgia R  1'08.78  3'15.91
CIGALA Roberta R  1'09.37  4'25.28  4'25.28

 17) MOZZATE SPORT SSD OCCHIONERO Silvia R  1'03.95
SPINELLA Silvia R  1'07.94  2'11.89
CARLUCCI Sara R  1'10.70  3'22.59
CALLEA Clarissa R  1'04.89  4'27.48  4'27.48

 18) CSR GRANDA SSD CARUSO Cristina R  1'06.44
GIACHINO Demetra R  1'09.13  2'15.57
DE PASCALI Gaia R  1'06.36  3'21.93
BORGOGNO Vittoria R  1'05.79  4'27.72  4'27.72

 19) PIANETA ACQUA SSD - CORTE CALVI Letizia R  1'09.21
CALLEGARI Lucrezia R  1'05.44  2'14.65
SANELLI Elisabetta R  1'08.30  3'22.95
PRESTIA Angelica R  1'08.05  4'31.00  4'31.00

 20) RARI NANTES LEGNANO KARAYAN Arjuna R  1'09.65
GRANZIERA Giulia R  1'07.19  2'16.84
GRANZIERA Giorgia R  1'08.70  3'25.54
VANONI Chiara R  1'10.60  4'36.14  4'36.14

 21) AOSTA NUOTO CHABOD Martina R  1'07.52
LOMBARD Alessandra R  1'13.84  2'21.36
SOLDANO Giorgia R  1'11.43  3'32.79
GIGLIO Alice R  1'06.67  4'39.46  4'39.46

 22) VIVISPORT UISP FOSSANO AS PAGLIERO Anna R  1'07.61
CANAVERO Annika R  1'09.86  2'17.47
BONACOSSA Sofia R  1'11.64  3'29.11
FERRERO Annalisa R  1'11.53  4'40.64  4'40.64
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